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NOLICELL Serum antycellulitowe, 200ml
 

Cena: 201,60 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Producent Farmacia Verde

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNOLICELL Serum antycellulitowe, 200ml redukcja cellulitu działa na przyczyny cellulitu i realnie zmniejsza jego widoczność formuła
kosmetyku stworzona z różnorodnych składników pochodzenia naturalnego, wysoce skutecznych, ale i delikatnych dla skóry kosmetyk
w produkcji ciągłej, co gwarantuje niezawodną jakość preparatu 

Składniki aktywne i ich wpływ na skórę:

ekstrakt z zielonej kawy – niepalone ziarna kawy są dobrym źródłem nie tylko kofeiny, ale również polifenoli oraz kwasu
chlorogenowego. Kofeina poprawia mikrokrążenie i widocznie ujędrnia ciało. Ma też właściwości drenujące oraz detoksykujące. Wysoka
zawartość kwasu chlorogenowego, pomaga rozbijać lipidy, co zapewnia działanie wyszczuplające ciało. Polifenole mają natomiast
właściwości antyoksydacyjne, przeciwdziałają więc starzeniu się skóry, ekstrakt z zielonej herbaty – pomaga, chronić DNA komórek
przed uszkodzeniami, zwalcza wolne rodniki. Hamuje też rozpadanie się włókien kolagenu, powodując, że skóra jest znacznie lepiej
napięta i elastyczna. Zachowanie jędrnej skóry jest szczególnie ważne, gdy nasze ciało jest dotknięte cellulitem, bo to poprawia jej
ogólny wygląd. Chroni też przed tzw. cellulitem rzekomym, witamina E – jako że ma silne właściwości antyoksydacyjne, skutecznie
przeciwdziała starzeniu się skóry, zwalczając wolne rodniki. Wspiera dobrą kondycję skóry i pomaga przywrócić jej młodzieńczą
jędrność, ekstrakt z miłorzębu japońskiego – naturalne źródło flawonoidów, które pomagają regulować procesy w tkankach,
magazynujących tłuszcz. Pełni też funkcję pomocniczą w procesie lipolizy, ułatwiając walkę z cellulitem. Zwiększa szczelność naczyń
krwionośnych, co wpływa pozytywnie na mikrokrążenie skórne, olej z alg fucus – dzięki zawartej w nim fosfatydylocholinie pomaga
wyszczuplić ciało. Wspiera redukcję podskórnego tłuszczu, ułatwiając tym samym modelowanie sylwetki, kwas hialuronowy –
intensywnie nawilża, przeciwdziałając utracie wody przez naskórek. Ma też za zadanie hydrolizować błony komórek tłuszczowych, co
ułatwia uwalnianie adipocytów. W efekcie możemy szybciej pozbyć się nadmiaru tłuszczu, nagromadzonego w formie
charakterystycznych grudek, tworzących cellulit, olej z orzechów laskowych – zwiększa wchłanianie składników aktywnych, zawartych
kremie na cellulit Nolicell, oraz ich przenikanie do wewnątrz skóry, dzięki temu że zawiera cenny kwas alginowy. Usprawnia także pracę
tkanki łącznej, co ułatwia redukcję cellulitu. Ma właściwości odżywcze, tonizujące i regenerujące skórę, wzmacnia naczynka krwionośne,
ekstrakt z kasztanowca – redukuje obrzęki nóg i sprzyja prawidłowemu mikrokrążeniu. Poza tym zwiększa szczelność naczyń
krwionośne i zwiększa ich elastyczność, pantenol – szybko nawilża i łagodzi podrażnienia skóry, wspomaga też jej gojenie i regenerację. 
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Stosować na uda, pośladki, brzuch i ramiona dotknięte cellulitem. Stosuj Nolicell dwa razy dziennie, po kąpieli na oczyszczoną i
rozpulchniona skórę, co ułatwi wchłanianie. Niewielką ilość kosmetyku rozprowadź energicznymi, okrężnymi ruchami – wykonaj masaż
manualny, który dodatkowo pobudzi krążenie i transport preparatu. Aplikacje produktu rozpocznij od ud ku górnym partiom ciała.

Składniki

Aqua, Cocos Nucifera Oil, Corylus Avellana Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Glycerin, Helianthus Annuus Seed Oil, Hyaluronic Acid,
Sodium Acrylates Copolymer, Lecithin, Coffea Arabica Seed Oil, Bisabolol, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Caffeine, Hedera Helix Leaf
Extract, Coffea Arabica Seed Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract,
Ginkgo Biloba Leaf Extract, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Ascorbyl Palmitate, Citrus Paradisi Peel Oil, Citrus
Bergamia Peel Oil Expressed, Pelargonium Graveolens Flower Oil, Limonene, Citronellol, Geraniol, Linalool
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